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Nombre d’enfants référés par sexe
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Cas référés : ﻿25﻿
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Pourcentage d'Enfants à risque par sexe
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Nombre de cas ouverts par problème de protection de l'enfant
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Nombre de cas clôturés par problème de protection

0

5

10

15

20

25

30

35

Problèmes majeurs de Protection

Mariage d'e…

Détresse
 psyc

hosociale

Orphelins
Viol

Grosse
sse

 / e
nfants

Enfants N
on acco

mpagnés

Tra
vail d

es e
nfants (

Non …

Abus / 
vio

lence physiq
ue

Enfants s
éparés

Situation de prise
 en ch

ar…

Absence de documents o
…

Négligence

Priva
tion de resso

urce
s, d

…

Violence et abus affectif
s…

35

23

10
8

5 4 4 3 2 1 0 0 0 00

3

0 1 0

8

2 3

13

2 1 0 0 0

CAS CLOS (F) CAS CLOS (G)

Nombre de nouveaux cas protection par Cercle

© 2025 Microsoft Corporation© 2025 Microsoft Corporation

Filtre par mois
 

Aout
Avril
Décembre
Février
Janvier
Juillet
Juin
Mai
Mars
Novembre
Octobre
Septembre

Filtre par région

REGION DE
 

District de Bamako
Gao
Kayes
Mopti
Sikasso

https://www.bing.com/maps?cp=25~0&lvl=2&style=w&FORM=BMLOGO
https://www.bing.com/maps?cp=25~0&lvl=2&style=w&FORM=BMLOGO


Power BI Desktop

Nombre de services offerts par type de Services
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Nombre de services offerts par type de référencement et par sexe
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Taux réalisation des suivi est de : ﻿87,75 %﻿


